MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Professora Cinobelina Elvas

Chefia do Curso de Bacharelado em Zootecnia
Telefone: (89) 3562-2711 – Fax: (89) 3562-1866 – Internet: www.ufpi.br – e-mail: coordzootecniabj@ufpi.br

CEP: 64900-000 – Piauí – Brasil

RESULTADO DO EDITAL Nº 025, DE 09 DE JUNHO DE 2011

PARA SELEÇÃO DE MONITORES REMUNERADOS E MONITORES NÃO REMUNERADOS DA CHEFIA DO CURSO DE BACHARELADO EM

ZOOTECNIA QUE INTEGRARÃO O PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ NO PERÍODO LETIVO 2011.2.

A Chefia do Curso de Bacharelado em Zootecnia do Campus Professora Cinobelina Elvas da Universidade Federal do Piauí (UFPI), torna público o

resultado do processo de seleção de monitores remunerados e não remunerados no período letivo 2011.2 (QUADRO 01).

___________________________________

Prof.º Stélio Bezerra Pinheiro de Lima

Coordenador do Curso de Bach. Zootecnia

Discentes Matrícula Pontuação Disciplina Resultado Parcial Modalidade
André Campêlo Araujo 10B30773 17,56 Sistemática e Fitogeografia Vegetal Classificado Remunerada
Regina Fialho de Sousa 09B22789 17,32 Quimica e Fertilidade do Solo Classificado Remunerada

Johnny Iglesias M. Araújo 10B22380 17,28 Álgebra Linear e Geometria Linear Classificado Remunerada
Zildemar Martins da Silva 09B22428 17,24 Nutrição e Alimentação de Monogástricos Classificado Não Remunerada

Carlos Syllas Monteiro Luz 08B23200 16,92 Clas. e Proc. de Prod. de Origem Animal Classificado Não Remunerada
Fabrício Coelho Barbosa 09B22142 16,90 Nutrição e Alimentação de Monogástricos Classificado Não Remunerada

Raimundo Ribeiro Ferreira 08B23471 16,85 Nutrição e Alimentação de Ruminantes Classificado Não Remunerada
Vanessa dos Santos Neri 08B23609 16,74 Suinocultura Classificado Não Remunerada
Tiago Vieira de Andrade 08B23595 16,64 Suinocultura Classificável Não Remunerada
Ezequiel Coelho Barbosa 10B28418 16,61 Bioquímica para Zootecnia Classificado Não Remunerada

Cinara Monteiro do
Nascimento

07B23206 16,36 Caprinocultura e Ovinocultura Classificado Não Remunerada

Hudblan Hudson de Miranda 10B27330 16,33 Introdução a Ciência da Computação Classificado Não Remunerada
Francinete Alves de Sousa 06B20157 16,16 Avicultura Classificado Não Remunerada

Ricardo de Jesus Fialho 07B23532 13,48 Biologia do Solo Classificado Não Remunerada
Joseane Nunes Batista 10B22398 16,83 Álgebra Linear e Geometria Linear Classificável
Débora Ribeiro Matias 06B20106 16,31 Clas. e Proc. de Prod. de Origem Animal Classificável
Laercio Fontinele B. de

Macêdo
06B20254 15,85 Caprino e Ovinocultura Classificável

Raiza Ribeiro de Oliveira 07B23508 15,80 Nutrição e Alimentação de Ruminantes Classificável
José Martins de Sousa 07B23370 15,76 Clas. e Proc. de Prod. de Origem Animal Classificável

Gladéria Mendes de Souza 07B23265 15,66 Caprinocultura e Ovinocultura Classificável
Renata Barbosa Amorim 07B23524 15,58 Clas. e Proc. de Prod. de Origem Animal Classificável
Arturene Marques Rocha 06B20076 15,56 Caprinocultura e Ovinocultura Classificável

Raquel Martins de S. Almeida 08B23501 15,50 Nutrição e Alimentação de Monogástricos Classificável
Tatiana Saraiva Torres 08B23579 15,16 Avicultura Classificável

Pedro Alves Bezerra Bisneto 09B22380 14,14 Gênese, Morf e Física do Solo *

Excede o número
de monitorias
permitidas por

disciplina/docente
e/ou número

requerido pelo
docente

* Alteração de professor responsável pela disciplina.

Prof.º Stélio Bezerra Pinheiro de Lima

Coordenador do Curso de Bach. Zootecnia